[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
К Правилам предоставления в 2020 году
из федерального бюджета субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, ведущим деятельность в отраслях российской экономики,
В наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции

Иванов Иван Иванович

(наименование организации)1
123456789012

ИНН (КПП)2
КНД 1150102
Заявление №  2

Прошу предоставить

Иванов Иван Иванович
(наименование организации)1

субсидию, предусмотренную постановлением Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2020 г. № 576 «Об утверждении Правил предоставления в 2020 году из федерального бюджета субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, ведущим деятельность в отраслях российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции», за

05
(код месяца)3

2020 г.

Указанную субсидию прошу перечислить на счет	расчетный

(наименование счета)

открытый в

ПАО «Сбербанк»
(наименование банка (кредитной организации)

30101810600000000602

046015602

7707083893/616143002

(корреспондентский счет)	(БИК)
Номер счета	40808102000005000123

ИНН/(КПП) банка

Получатель	Иванов Иван Иванович

(полное наименование организации)1
Настоящим  заявлением  подтверждаю   исполнение   обязанности   по   представлению сведений по форме «Сведения о застрахованных лицах», утвержденной постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 1 февраля 2016 г. № 83п, в полном объеме в порядке и сроки, которые установлены законодательством Российской Федерации.

Иванов Иван Иванович

Руководитель организации (представитель организации)1

(подпись)

(реквизиты доверенности)4	(дата)

1 Фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуальных предпринимателей.
2 Идентификационный номер налогоплательщика (код причины постановки на учет организации в налоговом органе по месту ее нахождения).
3 «04» - за апрель, «05» - за май
4 Заполняется при представлении представителем.

Ïðèëîæåíèå

¹

2

Ê

Ïðàâèëà

ì

ïðåäîñòàâëåíè

ÿ

â

2020

ãîäó

èç

ôåäåðàëüíîãî

áþäæåòà

ñóáñèäèé

ñóáúåêòàì

ìàëîãî

è

ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

,

âåäóùèì

äåÿòåëüíîñòü

â

îòðàñëÿõ

ðîññèéñêîé

ýêîíîìèêè

,

Â

íàèáîëüøå

é

ñòåïåíè

ïîñòðàäàâøè

õ

â

óñëîâèÿõ

óõóäøåíèÿ

ñèòóàöèè

â

ðåçóëüòàòå

ðàñïðîñòðàíåíèÿ

íîâî

é

êîðîíàâèðóñíîé

èíôåêöèè

Èâàíîâ

Èâàí

Èâàíîâè÷

(

íàèìåíîâàíèå

îðãàíèçàöèè

)1

123456789012

ÈÍÍ

(

ÊÏÏ

)2

ÊÍÄ

1150102

Çàÿâëåíèå

¹

2

Ïðîøó

ïðåäîñòàâèòü

Èâàíîâ

Èâàí

Èâàíîâè÷

(

íàèìåíîâàíèå

îðãàíèçàöèè

)1

ñóáñèäèþ

,

ïðåäóñìîòðåííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

îò

24

àïðåëÿ

2020

ã

.

¹

576

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë

ïðåäîñòàâëåíèÿ

â

2020

ãîäó

èç

ôåäåðàëüíîãî

áþäæåòà

ñóáñèäèé

ñóáúåêòàì

ìàëîãî

è

ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

,

âåäóùèì

äåÿòåëüíîñòü

â

îòðàñëÿõ

ðîññèéñêîé

ýêîíîìèêè

,

â

íàèáîëüøåé

ñòåïåíè

ïîñòðàäàâøèõ

â

óñëîâèÿõ

óõóäøåíèÿ

ñèòóàöèè

â

ðåçóëüòàòå

ðàñïðîñòðàíåíèÿ

íîâîé

êîðîíàâèðóñíîé

èíôåêöèè»

,

çà

0

5

(

êîä

ìåñÿöà

)3

2020

ã

.

Óêàçàííóþ

ñóáñèäèþ

ïðîøó

ïåðå÷èñëèòü

íà

ñ÷åò

ðàñ÷åòíûé

(

íàèìåíîâàíèå

ñ÷åòà

)

îòêðûòûé

â

ÏÀÎ

«

Ñáåðáàíê

»

(

íàèìåíîâàíèå

áàíêà

(

êðåäèòíîé

îðãàíèçàöèè

)

30101810

600000000602

04

6015602

77

07083893

/

616143002

(

êîððåñïîíäåíòñêèé

ñ÷åò

)

(

ÁÈÊ

)

Íîìåð

ñ÷åòà

4080

8

102000

0

0

5

00

0

1

23

ÈÍÍ

/(

ÊÏÏ

)

áàíêà

Ïîëó÷àòåëü

È

âàíîâ

Èâàí

Èâàíîâè÷

(

ïîëíîå

íàèìåíîâàíèå

îðãàíèçàöèè

)1

Íàñòîÿùèì

çàÿâëåíèåì

ïîäòâåðæäàþ

èñïîëíåíèå

îáÿçàííîñòè

ïî

ïðåäñòàâëåíèþ

ñâåäåíèé

ïî

ôîðìå

«Ñâåäåíèÿ

î

çàñòðàõîâàííûõ

ëèöàõ»

,

óòâåðæäåííîé

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâëåíèÿ

Ïåíñèîííîãî

ôîíäà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

îò

1

ôåâðàëÿ

2016

ã

.

¹

83

ï

,

â

ïîëíîì

îáúåìå

â

ïîðÿäêå

è

ñðîêè

,

êîòîðûå

óñòàíîâëåíû

çàêîíîäàòåëüñòâîì

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

.

È

âàíîâ

Èâàí

Èâàíîâè÷

Ðóêîâîäèòåëü

îðãàíèçàöèè

(

ïðåäñòàâèòåëü

îðãàíèçàöèè

)1

(

ïîäïèñü

)

(

ðåêâèçèòû

äîâåðåííîñòè

)4

(

äàòà

)

1

Ôàìèëèÿ

,

èìÿ

,

îò÷åñòâî

(

ïðè

íàëè÷èè

)

äëÿ

èíäèâèäóàëüíûõ

ïðåäïðèíèìàòåëåé

.

2

Èäåíòèôèêàöèîííûé

íîìåð

íàëîãîïëàòåëüùèêà

(

êîä

ïðè÷èíû

ïîñòàíîâêè

íà

ó÷åò

îðãàíèçàöèè

â

íàëîãîâîì

îðãàíå

ïî

ìåñòó

åå

íàõîæäåíèÿ

).

3

«

04

»

-

çà

àïðåëü

,

«

05

»

-

çà

ìàé

4

Çàïîëíÿåòñÿ

ïðè

ïðåäñòàâëåíèè

ïðåäñòàâèòåëåì

.